PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2015 № 106
р.п. Крестцы

Об утверждении состава организационного комитета

по проведению мероприятий, посвящённых празднованию

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить организационный комитет по проведению мероприятий, посвящённых празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне (далее-Оргкомитет).

2.Опубликовать постановление в газете «Крестцы» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев
мв

№ 0106-п

Утверждён постановлением

Администрации муниципального

района от 09.02.2015 № 106

Состав
организационного комитета по проведению мероприятий,

посвящённых празднованию 70-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

	Яковлев С.А.
	-Глава администрации муниципального района, председатель

Оргкомитета

	Христофорова О.В.

	-заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя Оргкомитета

	Панова М.Р..
	-председатель комитета муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь Оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Аленичева А.Н.

	-председатель совета районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Арсентьев А.И.
	-начальник ОМВД России по Крестецкому району (по согласованию)

	Буланушкин К.А.
	- иерей настоятель храма Святой Троицы

	Гнатык В.Б.
	-Глава администрации Устьволмского сельского поселения (по согласованию)

	Григорьев Г.Н.
	-Глава администрации Новорахинского сельского поселения (по согласованию)

	Дмитриенко С.И.
	-начальник Невского управления подземного хранения газа имени Героя Социалистического труда С.Ф. Бармина (по согласованию)

	Зинина С.А.
	-начальник управления по делам строительства, связи, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района

	Костевич А.В.

	-председатель правления Крестецкого районного потребительского общества (по согласованию)

	Кудрицкий А.В.
	-первый заместитель Главы администрации муниципального района

	Макарова И.П.
	-Глава администрации Ручьевского сельского поселения (по согласованию)

	Миронов В.В.
	-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг «Устьволмский» (по согласованию)

	Музыкина Т.П.
	-председатель комитета культуры и спорта Администрации муниципального района

	Митрохин А.А.
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Белгранкорм – Великий Новгород» (по согласованию)

	Петрова Т.В.

	-начальник Крестецкого автотранспортного участка общества с ограниченной ответственностью «Городское пассажирское автотранспортное предприятие» (по согласованию)

	Рогалев Е.Ю.
	-начальник федерального государственного казённого учреждения «15-я пожарная часть федеральной противопожарной службы по Новгородской области» (по согласованию)

	Романова Л.В.
	главный врач Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Крестецкая центральная районная больница» (по согласованию)

	Рыхтикова Т.И.

	-председатель комитета по социальным вопросам Администрации муниципального района

	Савонина Г.Н.
	- начальник отдела Пенсионного Фонда в Крестецком районе

(по согласованию)

	Сальников И.А.
	-председатель комитета городского хозяйства Администрации муниципального района

	Степанова Ю.В.
	-председатель комитета образования Администрации муниципального района

	Сурин С.М.
	-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лесная торговля» (по согласованию)

	Сурина Г.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального района

	Титова Т.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального района

	Тришин С.М.
	-Глава администрации Зайцевского сельского поселения (по согласованию)

	Чегарева Е.И.
	-главный редактор автономного муниципального учреждения «Редакция газеты «Крестцы»

	Яковлева Ж.Н.
	-и.о. председателя комитета экономического развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации муниципального района.